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Krzeszów, dnia 30.05.2025 r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa dla Gminy Krzeszów 
pojazdu ciężarowego trzyosiowego typu śmieciarka jednokomorowa z tylnym 
załadunkiem  

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Działąjąc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina 
Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, 
wyjaśnieniami i modyfikacjami: 

 
Pytanie i odpowiedź 1 
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi: 
Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie przednie pneumatyczne?  
Zamawiający informuję że dopuszcza zawieszenie przednie pneumatyczne. 
 
Pytanie i odpowiedź 2 
Zamawiający przewiduję termin realizacji zamówienia min 1 miesiąc od dnia podpisania 
umowy. 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Termin realizacji zamówienia wynosi: 
min. 3 miesiące od dnia podpisania umowy 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiej zmiany. 
 
Pytanie i odpowiedź 3 
Zamawiający w załączniku nr 7 pkt. 7 określa dopuszczalna masa całkowita 26 000kg.  
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: dopuszczalna masa całkowita 27 000kg.  
Zamawiający informuję że wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu. Powyższa zmiana 
zostaną wprowadzone do załącznika 7 SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
Poprawiony załącznik zostanie załączony do odpowiedzi. 

 
Pytanie i odpowiedź 4 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego we wrzut o standardowej 
wysokości typy Delta 2301, bez opuszczanej klapy? 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu wyposażonego we wrzut o 
standardowej wysokości typy Delta 2301, bez opuszczanej klapy. 
 
Pytanie i odpowiedź 5 
Prosimy o doprecyzowanie treści Załącznika nr 7 do SWZ tabela pkt 39 „niska 
krawędź załadunkowa z możliwością obniżenia burty zasypowej do załadunku 
worków z segregacją” poprzez podanie zakresu wysokości, na której powinna 
znajdować się krawędź załadunkowa? 
Wysokości krawędzi załadunkowej powinna mieścić się w zakresie: 

 przed złożeniem 155 – 165 cm, od podłoża 
 po złożeniu 110 – 120 cm, od podłoża 
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Pytanie i odpowiedź 6 
Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy pojazdu są objęte gwarancją 
Zamawiający informuje że gwarancją objęte są podwozie i zabudowa tzn. obejmuje wady 
materiałowe i fabryczne, a także naprawę wszelkich nieszczelności, ale nie obejmujące 
normalnego zużycia 
 
Pytanie i odpowiedź 7 
Zamawiający oczekuje: zawieszenie przednie resory stalowe parabolityczne. 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: zawieszenie przednie resory stalowe 
parabolityczne lub zawieszenie przednie pneumatyczne? 
Zamawiający informuje że wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu na zawieszenie 
przednie resory stalowe parabolityczne lub zawieszenie przednie pneumatyczne. 
 
Pytanie i odpowiedź 8 
Zamawiający oczekuje: pojemność zbiornika na Adblue min 45l. 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: pojemność zbiornika na Adblue min 25l 
Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 
 
Pytanie i odpowiedź 9 
Zamawiający oczekuje: układ centralnego smarowania punktów smarnych nadwozia i 
podwozia. 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: układ centralnego smarowania punktów 
smarnych nadwozia i podwozia lub bez. 
Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 

 
Pytanie i odpowiedź 10 
Zamawiający oczekuje: sterowanie mechanizmem załadunkowym prasy w cyklu 
automatycznym ciągłym i pojedynczym 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: sterowanie mechanizmem załadunkowym 
prasy w cyklu automatycznym pojedynczym 
Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 
 
Pytanie i odpowiedź 11 
Zamawiający oczekuje: zabudowa śmieciarki musi pochodzić z seryjnej produkcji, nie 
dopuszcza się prototypu, pojemność skrzyni ładunkowej min 21 m3 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: zabudowa śmieciarki musi pochodzić z 
seryjnej produkcji, nie dopuszcza się prototypu, pojemność skrzyni ładunkowej min 19 m3 
Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 

 
Pytanie i odpowiedź 12 
Zamawiający oczekuje: moc silnika min. 300 kM 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: moc silnika min. 299 kM 
Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 
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MODYFIKACJA DO SWZ 
w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 4 
czerwiec 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  
 

MODYFIKACJA DO SWZ 
w zakresie zmiany terminu związania ofertą 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na 
dzień 3 lipiec 2025 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 

wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a 
przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 4 czerwiec 2025 r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.  

         
         Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 


		2025-05-30T09:50:05+0200




